平成 19 年 9 月 25 日

各  位

東京都千代田区外神田二丁目 15 番 2 号

株式会社ストリーム

代表取締役 劉 海涛

(コード番号：3071)

問い合わせ先 取締役副社長管理本部長 竹下謙治

電話 03－5256-7684

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を実施す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

組織変更及び人事異動（平成 19 年 9 月 25 日付）

当社は常に経営管理体制のよりよい改善に取り組んでおりますが、今般、より優秀な人材の獲得・維持

を柱とした人材戦略の強化を目的として、現在管理部の配下にある人事・総務グループを人事総務部に格

上げ致します。同時に管理部を財務経理部に改組し管理本部を経営企画部、財務経理部、人事総務部の 3

部制とし、それに伴い以下の人事異動を行うことと致しました。

氏   名 新 役 職 旧 役 職

大脇 貴 財務経理部長 管理部長

溝部  馨 人事総務部長 管理部 人事総務グループ長

以   上